
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 255/VIII/2020 Rady Miejskiej 
w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ziębice na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 – "Planowane dochody budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zwiększa się dochody bieżące o wartość 25.614,00 zł 
oraz zwiększa się dochody majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – "Planowane wydatki budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zwiększa się wydatki bieżące o wartość 25.614,00 zł 
oraz zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 3. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5- "Dochody związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku" wprowadza się nowy, o tym samym tytule, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 - "Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku" wprowadza się nowy, o tym samym tytule, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

Wyszczególnienie Zapis przed zmianą Zmiana Zapis po 
zmianie 

Dochody ogółem:  87 801 420,81 25 614,00 87 827 034,81 
W tym bieżące 77 243 114,13 25 614,00 77 268 728,13 
W tym majątkowe 10 558 306,68 0,00 10 558 306,68 
W tym sprzedaż 2 695 538,60 0,00 2 695 538,60 
Wydatki ogółem: 93 087 351,80 25 614,00 93 112 965,80 
W tym bieżące 

75 119 558,02 25 614,00 75 145 172,02 
W tym majątkowe 17 967 793,78 0,00 17 967 793,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



Wynik budżetu -5 285 930,99 0,00 -5 285 930,99 
Dochody bieżące minus wydatki 
bieżące (art. 242 uofp) 2 123 556,11 0,00 2 123 556,11 
Dochody majątkowe minus wydatki 
majątkowe - 7 409 487,10 -0,00 - 7 409 487,10 
Przychody 7 300 465,32 0,00 7 300 465,32 
Rozchody 2 014 534,33 0,00 2 014 534,33 
Art. 243 – jednoroczny 10,32 % 0,00% 10,32% 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Planowane dochody budżetu Gminy Ziębice w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 588 324,08 25 614,00 1 613 938,08

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 100,00 5 000,00 137 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 100,00 5 000,00 137 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 686,00 614,00 2 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 686,00 614,00 2 300,00

85216 Zasiłki stałe 445 000,00 20 000,00 465 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

436 000,00 20 000,00 456 000,00

Razem: 87 801 420,81 25 614,00 87 827 034,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

Planowane wydatki Gminy Ziębice w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 481 966,99 28 482,00 7 510 448,99

60016 Drogi publiczne gminne 5 581 966,99 28 482,00 5 610 448,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 637,89 28 482,00 5 029 119,89

630 Turystyka 23 200,00 0,00 23 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -1 216,37 6 283,63

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 200,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 16,37 1 216,37

758 Różne rozliczenia 632 850,76 -33 482,00 599 368,76

75818 Rezerwy ogólne i celowe 632 850,76 -33 482,00 599 368,76

4810 Rezerwy 346 859,96 -5 000,00 341 859,96

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 285 990,80 -28 482,00 257 508,80

801 Oświata i wychowanie 25 069 446,42 0,00 25 069 446,42

80101 Szkoły podstawowe 13 962 332,17 0,00 13 962 332,17

4300 Zakup usług pozostałych 159 180,00 -6 142,00 153 038,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 075,00 2 075,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 067,00 4 067,00

852 Pomoc społeczna 4 680 036,67 25 614,00 4 705 650,67

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

367 100,00 5 000,00 372 100,00

3110 Świadczenia społeczne 297 100,00 5 000,00 302 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 161 686,00 614,00 162 300,00

3110 Świadczenia społeczne 161 652,94 601,72 162 254,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,06 12,28 45,34

85216 Zasiłki stałe 445 000,00 20 000,00 465 000,00

3110 Świadczenia społeczne 436 000,00 20 000,00 456 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 880 162,29 5 000,00 3 885 162,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 000,00 5 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 1 607 351,84 0,00 1 607 351,84

92695 Pozostała działalność 864 793,84 0,00 864 793,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 631,51 0,00 813 631,51

Razem: 93 087 351,80 25 614,00 93 112 965,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 858 681,96

01095 Pozostała działalność 858 681,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

858 681,96

750 Administracja publiczna 184 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 693,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 693,00

75056 Spis powszechny i inne 21 059,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 059,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 522,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 522,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 Oświata i wychowanie 122 142,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

122 142,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 142,10

852 Pomoc społeczna 100 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 060,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 32 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 400,00

855 Rodzina 20 981 224,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 553 000,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 553 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 859 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 859 124,00

85504 Wspieranie rodziny 485 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 100,00

Razem: 22 251 082,06

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 858 681,96

01095 Pozostała działalność 858 681,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 904,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 272,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 138,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 387,51

4430 Różne opłaty i składki 841 845,06

750 Administracja publiczna 184 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 948,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 403,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 312,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 028,32

75056 Spis powszechny i inne 21 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 522,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 943,83

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie 122 142,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

122 142,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 642,10

852 Pomoc społeczna 100 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 254,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 32 400,00

3110 Świadczenia społeczne 32 400,00

855 Rodzina 20 981 224,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 553 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 438 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 859 124,00

3110 Świadczenia społeczne 6 269 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00

85504 Wspieranie rodziny 485 000,00

3110 Świadczenia społeczne 469 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 387,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 100,00

Razem: 22 251 082,06

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Po stronie dochodów

-zwiększa się:

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

o kwotę 5.000,00 zł

Zwiększenie planu dochodów dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.199.2021.HS z dnia 6 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowa

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

o kwotę 614,00 zł

Zwiększenie planu dochodów dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.16.2021.HS z dnia 7 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

Rozdział 85216 Zasiłki stałe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

o kwotę 20.000,00 zł

Zwiększenie planu dochodów dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.196.2021.GF z dnia 6 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Po stronie wydatków

-zwiększa się:

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 1



o kwotę 28.482,00 zł

Przenosi się środki z rezerwy inwestycyjnej na zadanie Budowa zjazdu na

parking przy ulicy Wałowej w Ziębicach.

Dział 630 Turystyka

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 1.200,00 zł

Przenosi się środki z 4210 do 4300 w celu zabezpieczenia środków na aplikację

mobilną gry terenowej.

§ 4430 Różne opłaty i składki

o kwotę 16,37 zł

Przenosi się środki z 4210 do 4430 w celu zabezpieczenia środków na opłatę za

dzierżawę gruntów.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4580 Pozostałe odsetki

o kwotę 2.075,00 zł

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

o kwotę 4.067,00 zł

Przenosi się środki z 80101.4300 w celu ich zabezpieczenia na opłacenie

nagrody jubileuszowej zasądzonej wyrokiem sądowym.

W tym: SP2

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne

o kwotę 5.000,00 zł

Zwiększenie planu wydatków dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.199.2021.HS z dnia 6 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowa

§ 3110 Świadczenia społeczne

o kwotę 601,72 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 2



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 12,28 zł

Zwiększenie planu wydatków dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.16.2021.HS z dnia 7 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

Rozdział 85216 Zasiłki stałe

§ 3110 Świadczenia społeczne

o kwotę 20.000,00 zł

Zwiększenie planu wydatków dokonuje się na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.196.2021.GF z dnia 6 lipca 2021r. w związku

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 Pozostała zadania w zakresie kultury

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 5.000,00 zł

Przesuwa się środki z rezerwy ogólnej w celu ich zabezpieczenia na działania

kulturalne prowadzone na terenie Gminy Ziębice.

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdział 92695 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 18.000,00 zł

Prostuje się nazwę zadania realizowanego ze środków funduszu sołeckiego

Rososznica. Zmiana nazwy zadania została sprostowana w załączniku

dotyczącym wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Uchwałą

Nr 308/VIII/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy

Ziębice na 2021 rok, a zmiany tej nie dokonano w załączniku zawierającym

Planowane wydatki Gminy Ziębice w roku 2021. Zmiana dotyczy zmiany numer

działki ze 145/4 na 139/2 i 139/6.

Po stronie wydatków

-zmniejsza się:

Dział 630 Turystyka

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 1.216,37 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 3



Przenosi się środki do 4300 i 4430 w celu zabezpieczenia środków na aplikację

mobilną gry terenowej i na opłatę za dzierżawę gruntów.

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy

o kwotę 5.000,00 zł

Przesuwa się środki do 92105.4300 w celu zabezpieczenia środków na

działania kulturalne prowadzone na terenie Gminy Ziębice.

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

o kwotę 28.482,00 zł

Przesuwa się środki do 60016.6050 w celu zabezpieczenia środków na zadanie

Budowa zjazdu na parking przy ulicy Wałowej w Ziębicach.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 6.142,00 zł

Przenosi się środki do 80101.4580 i 80101.4610 w celu ich zabezpieczenia na

opłacenie nagrody jubileuszowej zasądzonej wyrokiem sądowym.

W tym: SP2

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdział 92695 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 18.000,00 zł

Prostuje się nazwę zadania realizowanego ze środków funduszu sołeckiego

Rososznica. Zmiana nazwy zadania została sprostowana w załączniku

dotyczącym wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Uchwałą

Nr 308/VIII/2021 z 24 czerwca 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy

Ziębice na 2021 rok, a zmiany tej nie dokonano w załączniku zawierającym

Planowane wydatki Gminy Ziębice w roku 2021. Zmiana dotyczy zmiany numer

działki ze 145/4 na 139/2 i 139/6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7559B0F1-12A9-497B-8E5A-5C0076889EBC. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

